## C. 10. **Am ab omni**

Ecclesiastici indices et delegati gratis indicare debet nec exigere possunt decimam vñ alia quorā lūi etiā si h̄ habeat p̄suetudo. p̄ repre

hēdit auariciā iudicū. z̄ ponit rep̄bensiōis cau sam. 3. p̄cludit iusticiā. H̄tē p̄ q̄ non solū ab stinendū ē a malo h̄ ab omni eo qđ sp̄s mali ē. tex. in cle. cupiētes. de pe. in pn. immo abono si tñ sequeres mali p̄ id qđ habet ne cle. vel mo. c. i. Et p̄ intellectu aduerte post abbatez que dā eni sunt bona in se q̄ nulla intentione possunt fieri mala vt laudare dei. q̄dam eni sunt i se ita mala vt nulla intentiō nō possunt fieri bona sic vt blasphemare deum adulterari et silla facere. q̄dam sunt de ḡne bonoz vt dare ecleymonā ie tūnare et si. et ista ex circūstatijs possunt fieri ma la. nā si darē elemosynā vel ieiunare ad p̄pam poti⁹ demereor q̄z mercoz q̄z abutor bono. xij. .q.i.certe. i. q.i.nō est putāda. q̄dam vō sunt in dia v̄puta q̄z non sunt in se bona nec mala nec de ḡne bonoz nec maloz et h̄ intentiō possunt fieri bona vel mala vt leuare lapidē de terra. nā si leuo eo aio vt pximus nō ledas efficit bonuz si dimitto vt pxim⁹ ledas efficit malū. et de istis indiferentib⁹ intellige illū v. vulgatum qcquid agūt hoies intērio. iudicat oēs. In fētio ergo nō p̄dest in his q̄ in se sunt mala. ad h̄ bo. tex. in.c. nō solū. de regula. li. vi. vbi dicit q̄ puritati p̄sci entie nō debet deesse iudicium rōis. et alibi dicit apl̄s q̄ ignorat igrabit. xxviii. di. q̄ ea que dei sunt z̄. Sensus ḡbur⁹ līc est vt nō solū sit absti nēndū ab eo qđ in se ē malū sed etiā ab eo qđ oc casionalē p̄t esse malū sicut recipe pecuniaz. p̄ indicādo. posset eni inducere iudicē ad iniusticiam et ideo dicit in psalmo Bear⁹ q̄ excutit manus suas ab oī munere. et vide. i. q.i. sunt nōnulli. z̄. nō ibi seculariū more q̄ p̄suetudo secula riū honestati obvia non ē a clericis imitāda. z̄. nō ar. ex isto tex. q̄ valet p̄suetudo in foro se culari vt detur iudici. p̄ labore suo certa q̄ta līt. puta vicesima vel decima. et vide spe. qui h̄ tenz in ti. de salarijs. §.i.vi. si vō ordinaris. vtrz pos sit h̄ induci in foro ecclastico. j. dices cū glo. iste tñ tex. aptissime facit q̄ non. H̄tē ibi p̄ter exp̄elas q̄ dicitio p̄ter qñqz includit. sensus eni līc est q̄ nedū petebāt isti exp̄elas virtualiū sed eni am certā quotā lītis et vide de hac dictiōe quod nō. Inno. in.c. dudū. ij. de elec. et ibi lat⁹ dixi. H̄tē ibi vt ex ip̄s honeste viuē pulchriū tex. q̄ reddit⁹ ecclastici assignant clericis p̄ncipaliū vt ex ip̄s honeste viuere possint. nō eni tenent p̄ sbuenire paupib⁹ q̄z eis nec p̄ reedificare edificia ecclie. p̄ enim debet ip̄se viuere et de his que sup̄sunt alia pia op̄a facere. sic intellige tex. xvi. .q.i.c. fi. vbi dicit q̄ quicqd habet clerici paupe rū est. et vide bo. tex. in.c. debis. j. de eccl. edi. et nō illud v̄bz honeste viuere. nō enim debet ex redditib⁹ viuere in honeste et vide dictū H̄iero. .xliij. di. in pn. H̄tē ibi gratis z̄. q̄ nullum p̄fus mūn⁹ debet iudex ecclastici exigere a p̄tibus. Ultimo nō ex fi. iuncta glo. fi. q̄ finia lata intercedēte pecunia ē ip̄so iure nulla. H̄tē qđ autē p̄mittat simonia vide glo. mēti p̄mēdādā. i. q. ij. vendentes. que p̄cludit q̄ in ppbanis